
DZIENNIK URZĘDOWY
l!ADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 7 grudnia 1966 r. Nr 21 Poz. 114—117

TRESC;
Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

114 — nr 507 z dnia 15 listopada 1966 r. w sprawie nadania
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

115 — nr 508 z dnia 15 listopada 1966 r. w sprawie nadania
odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

116 — nr 512 z dnia 15 listopada 1966 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu działa
nia i organizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa

117 _ nr 525 z dnia 15 listopada 1966 r. w sprawie zatwier
dzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla Krowodrza w dzielnicy Kleparz 
w Krakowie

114

UCHWAŁA Nr 507
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 15 listopada 1966 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” <Dz. Urz. R.N. m. Kra
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje;

Nadaje się Złotą odznakę „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”

1) Gwardyjskiej Kantemirowskiej Dywizji Pancernej Z.S.R.R
2) Krakowskiej Gazowni 
oraz następującym osobom:

1) Jan Budziło
2) Zofia Burpwska
3) Maria Doerling
4) Kazimiera Dorota
5) Michał Gawin
6) Marian Harańczyk
7) Jan Gustab
8) Karol Jahoda
9) Jerzy Jamiński

10) Michalina Jawień
11) Stefania Kaczmarczyk
12) Adam Kopciak
13) Edward Layer
14) Jerzy Łomnicki
-15) Antonina Malinowska
16) Bronisława Majewska
17) Bogusław Majewski
18) Kazimierz Mayer
19) Wiktor Mola
20) Jan Myszkowski
21) Iza Ostrowska
22) Piotr Prochal
23) Adolf Radwanek

24) Stefan Rolewicz
25) Bronisław Rozmus
26) Jadwiga Sawicka
27) Jan Jarosław Sagan
28) Maria Schabowska
29) Karolina Sheybal
30) dr Kazimierz Sokalski
31) Maria Stachowiak
32) Stanisław Strohschneider
33) Franciszek Szostak
34) Czesława Sułkowska
35) Jerzy Ślebodziński
36) Krystyna Turowicz
37) Zofia Trąbka
38) Adam Trembecki
39) Jan Wardak
40) Józef Wolak
41) Wawrzyniec Wierzbicki
42) Tadeusz Wierzejski
43) Franciszek Widełka
44) Stanisław Wodziński
45) Władysław Wyroba
46) Tadeusz Zagrodzki

oraz

1) Maria
Srebrną odznakę

Czubacka 2) Zdzisław Hubner

3) Tadeusz Flasza
4) Jan Kaczmarczyk
5) Kazimiera Piątek
6) Ewa Podkanowicz
7) Tadeusz Rybczyk

Sekretarz Prezydium;
K. Lepiarczyk

8) Władysław Skrzypaszek
9) Józef Sudoł

10) Antoni Suski
11) Jerzy Wiśniowski

Przewodniczący Prezydium;
mgr Z. Skolicki

115

UCHWAŁA Nr 508
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 15 listopada 1966 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 5 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budow
niczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) — na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Budowniczy Nowej Huty” następu
jącym osobom:
1) Janusz Braś 5) Wanda Michańkow
2) Adolf Bubka 6) Ludwik Orzechowski
3) Stanisław Chmielowski 7) Jerzy Reguła
4) Jadwiga Krężołek 8) Emilia Wójcicka

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium;
K. I.epiarczyk mgr Z. Skolicki

116

UCHWAŁA Nr 512
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 15 listopada 1966 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie struktury organizacyjnej, 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej wydziałów 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 24 listopada 1961 r. w sprawie zasad tworzenia wy-



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 21/Poz. 116—117

działów przez prezydia rad narodowych (Dz. U. z 1961 r. 
Nr 53, poz. 300, z 1964 r. Nr 24, poz. 157 i z 1966 r. Nr 18, 
poz 115) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwa
la, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 11 do uchwały Nr 143 Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 28 marca 1962 r. 
w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu działania i or
ganizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1962 r. 
Nr 12. poz. 109, z 1963 r. Nr 7, poz. 34, Nr 9, poz. 48, Nr 11. 
poz. 58, Nr 13, poz. 72, z 1964 r. Nr 3, poz. 10, Nr 20, poz. 
105, Nr 24, poz. 126. Nr 28, poz. 150, z 1965 r. Nr 2, poz. 3, 
Nr 10, poz. 52, Nr 20, poz. 135, Nr 22 poz. 143 oraz z 1966 r. 
Nr 2, poz. 5, Nr 10, poz. 39 i Nr 18, poz. 105) w § 3 ust. 1 
dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11) Samodzielne stanowisko Pracy d/s Naukowej Orga
nizacji Pracy”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 listopada 1966 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

117
UCHWAŁA Nr 525

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 15 listopada 1966 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego osiedla Krowodrza w dzielnicy Kle- 

parz w Krakowie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
7, poz. 47) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje;

§ 1.1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Krowodrza w dzielnicy Kleparz 
w Krakowie w granicach terenu ograniczonego od zachodu 
projektowaną arterią N—S, od północy drogą państwową 
Bronowice—Nowa Huta, od wschodu ul. Prądnicką i od po
łudnia linią kolejową Katowice—Kraków.

2. W szczególności zatwierdza się planszę podstawową 
planu zawierającą:
1) program realizacji w planach wieloletnich do 1975 r.*)
2) program realizacji zamierzeń w okresie planu perspekty

wicznego do 1985 r.*)
■ § 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz jest obo
wiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielać odpowiednich informacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium;

K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

') nie ogłasza się

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Narodowej m. Krakowa należy wnosić niezwłocznie po otrzy- 
następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-5G9/2, cz. 97, dz. 41, rozdz. 
412 § 55 na rachunek Wydziału Budżctowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu
Rady 
mani u

KZG 4, zam. 1093, nakł. 1000 T-8 Cena zł 0,90


